ZACAZ

Station

IntermarchA®© - Super - Les
Andelys - Levant Distribution SA
Rue Planches - Rue du marA©chal
Foch - D125

27700 - Les Andelys

49.249100 1.438000

26/03/24
1.979€

25/03/24

Liste des stations pour Les Andelys (27700)

Gasoil+ Gasoil

26/03/24
1.809€

E85

26/03/24
0.849€

GPL

Total Contact - Relais Nicolas
Poussin

10, avenue de la RA©publique -
D316

27700 - Les Andelys

Le totem est AGteint la nuit, la
station fermA®©e par plots.
(magnon86) Les prix du totem sont
actualisA©s tous les jours mA2me le

dimanche.
49.246405 1.415457

25/03/24
1.990€

25/03/24

14/03/24
1.950€

24/03/24
1.875€

25/03/24
0.899€

Carrefour market - Les Andelys
50, avenue de la RA©publique -
D316

27700 - Les Andelys

49.244840 1.410052

25/03/24
1.978€

21/03/24

25/03/24
1.812€

Page 1




